
Zespół Interdyscyplinarny w Łasinie 

 Zespół Interdyscyplinarny to grupa specjalistów z różnych dziedzin, współpracujących 

celem wsparcia rodzin, osób lub grup społecznych w rozwiązaniu problemów takich jak 

przemoc domowa. Członkowie zespołu wykorzystują zasoby będące w dyspozycji każdego z 

członków, są ze środowisk profesjonalnych do koordynacji, standaryzacji analiz i 

rozwiązywania lokalnych problemów przemocy domowej.  

 Zespół Interdyscyplinarny stanowią przedstawiciele Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Policji, 

Oświaty, Służby Zdrowia, Sądu.  

Działania Zespołu zmierzają do poprawy sposobów udzielania pomocy osobom 

doświadczającym przemocy i ich najbliższemu otoczeniu poprzez kreowanie lokalnej polityki 

wobec problemu i wypracowania procedur oraz standardów. 

 

 Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i 

Gminy Łasin został powołany przez Burmistrza Miasta i Gminy Łasin.  

Zespół działa w oparciu o obowiązujące przepisy o zasięgu krajowym i lokalnym, które 

dotyczą przeciwdziałania przemocy domowej. 

Podstawą działania ZI jest: 

1. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1249 z późn. zm.); 

2. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 września 2023 roku w sprawie procedury 

„Niebieskie Karty” oraz wzorów formularzy „Niebieska Karta” (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1870); 

3. Uchwała Nr XLIX/398/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 lipca 2023r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

interdyscyplinarnego w Łasinie 

4. ZARZĄDZENIE NR 685/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 4 

września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i Gminy Łasin 

5. ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 24 

maja 2024 r. zmieniające zarządzenie o powołaniu członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie 

Miasta i Gminy Łasin 

6. ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 31 

grudnia 2024 r. w sprawie zmiany w składzie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i Gminy Łasin 

Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego – Joanna Sucharzewska 

Wiceprzewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego – Anita Kobylska-Dyllick 

 

Siedziba Zespołu Interdyscyplinarnego 

 ul. Wodna 15 

86-320 Łasin 



Zespół Interdyscyplinarny powołuje grupę diagnostyczno-pomocową, w skład której 

wchodzą przedstawiciele jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, gminnej komisji 

rozwiązywania problemów alkoholowych, policji, oświaty, ochrony zdrowia. 

 

Pracami grup diagnostyczno-pomocowych kierują: 

Joanna Sucharzewska - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej - Koordynator 

Anita Kobylska-Dyllick - Specjalista Pracy Socjalnej 

Beata Łukaszewska - Specjalista Pracy Socjalnej  

Joanna Atłachowicz - Specjalista Pracy Socjalnej 

Kamila Robaczewska-Kuca - Pracownik Socjalny 

 

Telefon kontaktowy do Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

koordynatorów: 56 466 49 64 

 Zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. art. 9a ust. 9) obsługę organizacyjno-techniczną i 

finansową zespołu interdyscyplinarnego zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

 

 


